
Piekary Śląskie, 27.10.2020 r.

Wszyscy Wykonawcy

zainteresowani udziałem w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego, procedowanego w trybie 
konkurencyjnym nie objętym regulacjami ustawy Prawo zamówień publicznych dla zadania 
pn.: „Zakup energii elektrycznej na potrzeby MPWiK w Piekarach Śląskich Sp. z o.o. w 
2021 roku”.

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Piekarach Śląskich Sp. z o.o., dalej 
zwane Zamawiającym informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu, wpłynęły kolejne 
zapytania od Wykonawcy.

Poniżej podajemy treść zapytań (w oryginale), bez ujawniania jego źródła wraz z udzieloną 
odpowiedzią Zamawiającego:

Przesyłam kilka pytań i wniosków o zmianę dotyczących: „Zakup energii elektrycznej na 
potrzeby MPWiK w Piekarach Śląskich  
Sp. z o.o. w 2021 roku”.

Pytanie nr 3:

Pkt 3: Wnosimy o zmianę zapisu, że za dzień zapłaty uznaje się dzień wpływu środków na 
konto Wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu pkt 3 zdanie drugie Istotnych Postanowień 
Umowy, które otrzymuje brzmienie: „Za dzień zapłaty uznaje się dzień wpływu środków na 
konto Wykonawcy”.

Pytanie nr 4:

Pkt 9: Wnosimy o zmianę zapisu: Rozliczenia za sprzedaną energię elektryczną na 
podstawie Prognozowanego zużycia energii elektrycznej będą następowały w przypadku, 
gdy: 

a. odczyty wskazań Układu pomiarowo- rozliczeniowego będą dokonywane przez OSD  
w okresach dłuższych niż Okres rozliczeniowy, 

b. Dane pomiarowo-rozliczeniowe nie zostaną udostępnione Sprzedawcy przez OSD na 
ostatni dzień Okresu rozliczeniowego, 

c. Odbiorca uniemożliwi upoważnionemu przedstawicielowi OSD dokonanie odczytu 
Układu pomiarowo- rozliczeniowego, 

d. dojdzie do awarii Układu pomiarowo- rozliczeniowego. 

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę ww. zapisu ust. 9 i podtrzymuje zapisy Istotnych 
Postanowień Umowy.

https://www.mpwik-piekary.pl/przetargi/zamowienia/14
https://www.mpwik-piekary.pl/przetargi/zamowienia/14
https://www.mpwik-piekary.pl/przetargi/zamowienia/14


Pytanie nr 5:

Wykonawca wnosi, aby załącznikiem do umowy dostawy energetycznej był również 
Regulamin sprzedaży energii elektrycznej obowiązujący u Wykonawcy, który znajdzie 
zastosowanie  
w zakresie nieuregulowanym i niesprzecznym z Umową.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie informuje, iż treść Istotnych Postanowień Umowy, 
winna odpowiadać treści zawieranej umowy z wyłonionym w postępowaniu Wykonawcą. 
Pomiędzy Stronami zawierana będzie umowa obowiązująca u Wykonawcy, do której 
załącznikiem może być ww. Regulamin.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość skorzystania z pełnomocnictwa do przeprowadzenia 
procesu zmiany sprzedawcy, na wzorze Wykonawcy

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający wyraża zgodę, na skorzystanie z pełnomocnictwa do przeprowadzenia procesu 
zmiany sprzedawcy, na wzorze Wykonawcy. Informacje na temat przeprowadzenia procesu 
zmiany sprzedawcy zostały określone przez Zamawiającego w IWZS w Rozdziale II. 

Zamawiający w pkt 7 oraz 11 informując, iż udzieli Pełnomocnictwa do dokonania ww. 
czynności, w żaden sposób nie określał, iż ww. nastąpić winno na wzorze Zamawiającego. 

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuszcza realizację jedynie części zamówienia bez PPE, na którym 
zainstalowane zostały panele fotowoltaiczne.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 8:

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że umowa będzie zawarta na wzorze zaproponowanym 
przez Wykonawcę, z uwzględnieniem istotnych postanowień umownych   określonych przez 
Zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Odpowiedź na pytanie Zamawiający zawarł w udzielonej odpowiedzi na pytanie nr 5 
powyżej.

Pytanie nr 9:

W związku z przyjęciem, że sprzedaż energii elektrycznej na rzecz Zamawiającego 
następować będzie od dnia 1 stycznia 2021 r. , Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że termin 
ten będzie dostosowany do faktycznej możliwości rozpoczęcia sprzedaży energii 



elektrycznej na rzecz Zamawiającego, w tym z uwzględnieniem czasu niezbędnego na 
zmianę sprzedawcy energii elektrycznej oraz zakończenia postępowania o udzielenie 
zamówienia oraz zawarcia umowy?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający w Rozdziale II w pkt. 4 Istotnych Warunków Zamówienia Sektorowego określił, 
iż:

Warunkiem rozpoczęcia dostaw energii elektrycznej we wskazanym (w odniesieniu do 
poszczególnych punktów poboru) terminie, jest pozytywne przeprowadzenie procedury 
zmiany sprzedawcy, posiadanie przez odbiorcę ważnej umowy o świadczenie usług 
dystrybucji energii elektrycznej oraz skuteczne rozwiązanie/wygaśniecie dotychczas 
obowiązujących umów na sprzedaż energii elektrycznej/umów kompleksowych:

1) W przypadku obowiązywania umów kompleksowych, Wykonawca zobowiązany jest 
do złożenia w imieniu Zamawiającego (Odbiorcy) stosownych oświadczeń o 
rozwiązaniu umów kompleksowych ze skutkiem na dzień poprzedzający planowaną 
datę rozpoczęcia dostaw. 

2) W przypadku posiadania terminowych umów sprzedaży, termin ich obowiązywania 
upływa z dniem poprzedzającym planowaną datę rozpoczęcia dostaw,

oraz, że obowiązujące obecnie umowy na zakup energii elektrycznej ulegną rozwiązaniu ze 
skutkiem na dzień poprzedzający planowaną datę rozpoczęcia dostawy – pkt 6 IWZS.

Zamawiający podtrzymuje ww. zapisy.

Pytanie nr 10:

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany liczby PPE 
w okresie obowiązywania umowy?

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany liczby PPE w okresie obowiązywania umowy.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w pkt 3. Istotnych Postanowień Umowy 
„Za   dzień zapłaty, uznaje się datę obciążenia rachunku Zamawiającego „ na:   „Za datę 
realizacji płatności uznaje się dzień wpływu środków pieniężnych na rachunek bankowy 
Wykonawcy”.

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Odpowiedź na pytanie zawarto w udzielonej odpowiedzi na pytanie nr 3 powyżej.

Pytanie nr 12:

Czy w pkt 14. Istotnych Postanowień Umowy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę 
„Faktury należy przesłać na adres e-mail (…)” na „Obraz faktury należy przesłać na e-mail  
(…)”.



Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu pkt. 14 Istotnych Postanowień Umowy, który 
otrzymuje brzmienie: „Obraz faktury należy przesłać na e-mail faktury@mpwik-piekary.pl”.                                                                              

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż przedłużeniu ulega termin wyznaczony na 
składanie ofert przypadający na dzień 28.10.2020r.                                                    

Tym samym ustala się nowy termin składania ofert na dzień 30.10.2020 r. godz. 12:00.

Termin otwarcia ustala się na dzień 30.10.2020 r. godz. 12:15.

Pozostałe ustalenia pozostają bez zmian.

Z poważaniem  

Pieczęć i podpis: Prezes Zarządu, mgr Marek Tokarz

Pieczęć i podpis: Prokurent, mgr inż. Izabela Małota

Rozdzielnik:

1. Strona internetowa Zamawiającego

2. a/a
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